EXTRATO DOS CONTRATOS N° 203/2019 E 204/2019.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DOS CONTRATOS Nº.
203/2019 E 204/2019. DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 050/2019, PREGÃO PRESENCIAL
Nº. 035/2019 OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS PARA
ATENDER AOS MANDADOS JUDICIAIS, DA SECRETARIA DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE SÃO
GOTARDO/MG”. VALOR GLOBAL DO PROCESSO R$ 9.734,40 (NOVE MIL SETECENTOS E TRINTA E
QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS). VIGÊNCIA DE 02 DE SETEMBRO DE 2019 A 31 DE DEZEMBRO
DE 2019. CONTRATADAS: BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA- VENCEDORA NUM VALOR GLOBAL DE
R$ 6.285,60 (SEIS MIL DUZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS). DRM
DISTRIBUIDORA REGIONAL DE MEDICAMENTOS LTDA- VENCEDORA NUM VALOR GLOBAL DE R$ 3.448,80
(TRES MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS). DATA E ASSINATURA
DO CONTRATO 02/09/2019. ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA -PREFEITO MUNICIPAL – LEANDRA
DE FATIMA SILVA COSTA- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. ANDRE LUIS MONTEIRO E GERALDO
MAGELA DE OLIVEIRA REPRESENTANTES DAS CONTRATADAS.

Publicado em: 04/09/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org